Carl Christian Ebbesen gaver givet 2016

Dato
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220116

260216

170316

210416

270416
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160916

311016
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291116

Anledning

Afskeds- og
tiltreedelsesreception

Vielse

Afskedsreception

Tiltreedelsesreception

Afskedsreception

40 ar

Kebenhavnsk OL-
medaljevinder

Kebenhavnsk OL-
medaljevinder

Afskedsreception

Afskeds- og
tiltreedelsesreception

Afskedsreception

Udnavnelse til
kulturminister

Modtager

Ivar Samrén og Frank Birkebaek, Dansk Jedisk
Museum - formandsskifte

Adm.dir. Anette Laigaard, Socialforvaltningen

Adm.dir. Nina Eg Hansen

Adm.dir. Birgitte Hansen, Beskeftigelses- og
Integrationsforvaltningen

Borgmester Ninna Thomsen, Sundheds- og
Omsorgsforvaltningen

Anne Dsane Andersen, Roforeningen KVIK

Hedvig Lerke Berg Rasmussen, Danske
Studenters Roklub

Adm.dir. Mikkel Hemmingsen,
Okonomiforvaltningen

Michael Bojesen og Peter Lodahl, Copenhagen
Opera Festival

Henrik Rasmussen, Roskilde Festival

Kulturminister Mette Bock, Kulturministeriet

Gave

Vin

Keramik

Vin

Vin

Keramik

Vin

Blomst

Blomst

Vin

Vin

Vin

Blomst

Veardi

400

100

200

200

300

200

200

200

200

400

200

240



